
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 
СОРОК ПЕРША  СЕСІЯ 

 
 РІШЕННЯ 

 
с.м.т. Софіївка       № 2196-41/V11             12  грудня  2018 року 

 
Про затвердження субвенції районному бюджету у 2019 році на фінансування 

Софіївського районного центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді 
 
 Керуючись  Бюджетним кодексом України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» «Про  Державний бюджет України на 2019 рік», ураховуючи 
висновки та рекомендації постійної комісії селищної ради з питань бюджету, фінансів та 
планування соціально-культурного розвитку, селищна рада вирішила: 
 

1. Затвердити субвенцію районному бюджету у 2019 році на фінансування 
Софіївського районного центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді в сумі 
50000 гривень (п’ятдесят тисяч гривень) в тому числі: на заробітну плату в сумі –40980 
грн., на нарахування на  оплату праці – 9020 грн. 
 
2. Затвердити Порядок використання субвенції районному бюджету у 2019 році на 
фінансування Софіївського районного центру соціальних служб для сім’ї, дітей та 
молоді (додаток 1). 
 
3. Фінансово-економічному відділу виконавчого комітету Софіївської селищної ради у 
межах наданої компетенції здійснювати постійний контроль за використанням коштів 
субвенції відповідно до чинного законодавства України 
 
4. Софіївському районному центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді 
забезпечити контроль за цільовим, ефективним та своєчасним використанням 
бюджетних коштів відповідно до чинного законодавства України 
 
5. Софіївському районному центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді 
надавати звіт про  використання коштів субвенції у термін до 5-го числа місяця, що 
настає за звітним. 
 
6. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на фінансово-
економічний відділ виконавчого комітету, контроль - на постійну комісію селищної 
ради з питань бюджету, фінансів та планування соціально-культурного розвитку. 
 

 
 Селищний голова     П.Ю.Сегедій 
 
 
 

        



                Додаток 1 
        до рішення селищної ради 

від 12.12.2018 року  
№ 2196-41/V11     

 

 

ПОРЯДОК 

використання у 2019 році субвенції  районному бюджету на фінансування 
Софіївського районного центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді  

 
 

1. Цей Порядок визначає механізм використання у 2019 році субвенції районному 
на фінансування Софіївського районного центру соціальних служб для сім’ї, дітей та 
молоді  

2. Головним розпорядником коштів Субвенції є  Софіївська райдержадміністрація. 

3. Субвенція враховується в видатковій частині селищного бюджету та в дохідній 
та видатковій частинах районного  бюджету в обсягах, визначених додатком 4 до рішення 
селищної ради № 2198-41/V11 від 12.12.2018 року «Про Софіївський селищний бюджет на 
2019 рік».  

 4. Субвенція, що спрямовується для Софіївського районного центру соціальних 
служб для сім’ї, дітей та молоді,  надається з селищного бюджету до районного бюджету. 

 
  5. Субвенція спрямовується на поточні видатки в сумі 50 000 гривень, у тому числі: 
на заробітну плату в сумі – 40 980 грн., на нарахування на  оплату праці – 9 020 грн. 

            6. Фінансове управління Софіївської райдержадміністрації проводить 
перерахування коштів субвенції на підставі зведених пропозицій головних розпорядників 
коштів Субвенції відповідно до помісячного розпису видатків районного бюджету. 

 7. Управління Державної казначейської служби України у Софіївському районні  
на підставі платіжних доручень, наданих головними розпорядниками, перераховує кошти 
Субвенції на рахунок районного бюджету, відкриті в територіальних управліннях 
Державної казначейської служби України у Софіївському районні, відповідно до Порядку 
перерахування міжбюджетних трансфертів, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 15 грудня 2010 року № 1132. 

 

 

 

Селищний голова                                                               П.Ю.Сегедій 

   


